
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

130 BROJ 6 - 28. 09. 2017.

Članak 3.
 Najkasnije u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove odluke pročelnici upravnih tijela donijet će 
pojedinačna rješenja o plaći službenika i namještenika u upravnim tijelima.
 Gradonačelnik će, u roku iz stavka 1. ovog članka, donijeti pojedinačna rješenja o plaći pročelnika 
upravnih tijela.

Članak 4.
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koefi cijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 4/16. - pročišćeni tekst).

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/17-01/6 
URBROJ: 238-11-04/03-17-22 
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

 Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
br. 28/10.), članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/16.) i članka 77. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 4/16. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Samobora na 4. sjednici održanoj 28. rujna 2017. godine donijelo je
 

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O PLAĆI I DRUGIM PRAVIMA

GRADONAČELNIKA I ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA GRADA
SAMOBORA

Članak 1.
 U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Samobora (Službene 
vijesti Grada Samobora br. 5/10. i 8/15.) članak 3. mijenja se i glasi:
 “Koefi cijenti za obračun plaća dužnosnika iznose:

 7,1 za obračun plaće gradonačelnika
 6,0 za obračun plaće zamjenika gradonačelnika”

Članak 2.
 U članku 4. stavak 2. briše se.

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/17-01/6
URBROJ: 238-11-04/03-17-23 
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

18


